

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2863	Catheter normal	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	70.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
2864	Catheter mount swivel	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	110.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
2865	Disposable Blade ชนิด MACINTOSH เบอร์ 3	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	230.00	11,500.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00
2866	Disposabie HEPA&Bacteria Filter Mechanical	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	100.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
2867	IV Jelco 18G x 45 mm.	กล่อง	20	21	23	0	25	25	1,337.50	33,437.50	8,359.38	8,359.38	8,359.38	8,359.38
2868	IV Jelco 20G x 32 mm.	กล่อง	20	21	23	0	25	25	1,337.50	33,437.50	8,359.38	8,359.38	8,359.38	8,359.38
2869	IV Jelco 20G x 45 mm.	กล่อง	12	13	14	0	15	15	1,337.50	20,062.50	5,015.63	5,015.63	5,015.63	5,015.63
2870	IV Jelco 22G x 25 mm.	กล่อง	12	13	14	0	15	15	1,337.50	20,062.50	5,015.63	5,015.63	5,015.63	5,015.63
2871	IV Jelco 14G x 50 mm.	กล่อง	40	43	45	1	50	50	1,337.50	66,875.00	16,718.75	16,718.75	16,718.75	16,718.75
2872	IV Jelco 16G x 32 mm.	กล่อง	40	43	45	1	50	50	1,337.50	66,875.00	16,718.75	16,718.75	16,718.75	16,718.75
2873	IV Jelco 16G x 50 mm.	กล่อง	40	43	45	1	50	50	1,337.50	66,875.00	16,718.75	16,718.75	16,718.75	16,718.75
2874	Air soft Mask No.0	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
2875	Air soft Mask No.1	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
2876	Air soft Mask No.2	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
2877	Air soft Mask No.3	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2878	Air soft Mask No.4	ชิ้น	41	43	46	1	51	51	120.00	6,120.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00
2879	Air soft Mask No.5	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2880	Air soft Mask No.6	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2881	Nasal Airway No. 6.0	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	160.50	4,815.00	1,203.75	1,203.75	1,203.75	1,203.75
2882	Nasal Airway No. 6.5	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	160.50	4,815.00	1,203.75	1,203.75	1,203.75	1,203.75
2883	Nasal Airway No. 7.0	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	160.50	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
2884	Nasal Airway No. 7.5	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	160.50	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
2885	Nasal Airway No. 8.0	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	160.50	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
2886	Nasal Airway No. 8.5	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	160.50	3,210.00	802.50	802.50	802.50	802.50
2887	ท่อช่วยหายใจแบบโค้งชนิดสอดจมูก เบอร์ 7.5 มม.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	285.00	14,250.00	3,562.50	3,562.50	3,562.50	3,562.50
2888	ท่อช่วยหายใจแบบโค้งชนิดสอดจมูก เบอร์ 7.0 มม.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	285.00	14,250.00	3,562.50	3,562.50	3,562.50	3,562.50
2889	ท่อช่วยหายใจแบบโค้งชนิดสอดจมูก เบอร์ 6.5 มม.	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	285.00	8,550.00	2,137.50	2,137.50	2,137.50	2,137.50
2890	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 3.0 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2891	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 4.5 มม.	ชิ้น	37	39	41	1	46	46	284.62	13,092.52	3,273.13	3,273.13	3,273.13	3,273.13
2892	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 5.0 มม.	ชิ้น	30	31	33	1	37	37	284.62	10,530.94	2,632.74	2,632.74	2,632.74	2,632.74

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2893	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 5.5 มม.	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	284.62	9,961.70	2,490.43	2,490.43	2,490.43	2,490.43
2894	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 6.0 มม.	ชิ้น	57	60	64	1	71	71	284.62	20,208.02	5,052.01	5,052.01	5,052.01	5,052.01
2895	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 6.5 มม.	ชิ้น	47	50	53	1	59	59	284.62	16,792.58	4,198.15	4,198.15	4,198.15	4,198.15
2896	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 7.0 มม.	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	284.62	28,462.00	7,115.50	7,115.50	7,115.50	7,115.50
2897	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 7.5 มม.	ชิ้น	135	144	152	3	169	169	284.62	48,100.78	12,025.20	12,025.20	12,025.20	12,025.20
2898	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 8.0 มม.	ชิ้น	68	72	77	2	85	85	284.62	24,192.70	6,048.18	6,048.18	6,048.18	6,048.18
2899	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 3.5 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2900	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 4.0 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2901	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 4.5 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2902	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 5.5 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2903	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 5.0 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2904	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 6.5 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2905	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก ไม่มีคัพ 6.0 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	214.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
2906	ท่อช่วยหายใจโค้งสอดทางปาก มีคัพ 4.0 มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	284.62	5,692.40	1,423.10	1,423.10	1,423.10	1,423.10
2907	ถุงบีบน้ำเกลือ ซี-พีวเซอร์ 500 ซีซี	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	6,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
2908	Pressure Tubing (M/F) แบบสั้น	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
2909	Pressure Tubing (M/F) แบบยาว	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
2910	Pressure Tubing (M/M) แบบสั้น	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
2911	Pressure Tubing (M/M) แบบยาว	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
2912	ชุดสายวัดระดับความลึกของการให้ยาระงับความรู้สึก	ชิ้น	320	340	360	7	400	400	749.00	299,600.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00	74,900.00
2913	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด มีคัพ 7.5	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	695.50	13,910.00	3,477.50	3,477.50	3,477.50	3,477.50
2914	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด มีคัพ 8.0	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	695.50	13,910.00	3,477.50	3,477.50	3,477.50	3,477.50
2915	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 3.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.50	6,955.00	1,738.75	1,738.75	1,738.75	1,738.75
2916	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 3.5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2917	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 4.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2918	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 4.5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2919	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 5.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2920	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 5.5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2921	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด ไม่มีคัพ 6.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2922	ท่อช่วยหายใจชนิดคดลาด มีคัพ 4.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2923	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด ไม่มีคัพ 6.5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2924	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด มีคัพ 4.5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2925	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด มีคัพ 5.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2926	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด มีคัพ 5.5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2927	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด มีคัพ 6.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	695.00	6,950.00	1,737.50	1,737.50	1,737.50	1,737.50
2928	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด มีคัพ 6.5	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	695.00	13,900.00	3,475.00	3,475.00	3,475.00	3,475.00
2929	ท่อช่วยหายใจชนิดคลวด มีคัพ 7.0	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	695.00	13,900.00	3,475.00	3,475.00	3,475.00	3,475.00
2930	Spinal Neddle 25G x 31/2	กล่อง	48	51	54	1	60	60	1,070.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
2931	Spinal Neddle 27G x 31/2	กล่อง	48	51	54	1	60	60	1,926.00	115,560.00	28,890.00	28,890.00	28,890.00	28,890.00
2932	Spinal Needle 25x4 3/4	กล่อง	2	2	2	0	2	2	1,926.00	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
2933	Spinal Needle 27x4 3/4	กล่อง	2	2	2	0	2	2	1,926.00	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
2934	วายเป็นเนคเตอร์ (ขนาดใหญ่)	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	60.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2935	วายเป็นเนคเตอร์ (ขนาดกลาง)	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	60.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
2936	ยูคอนเนคเตอร์	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	60.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
2937	Adult Inline MDI Adapter,Reusable 22	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	950.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
2938	ข้อต่อตรง+ต่อสาย CO2	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	128.00	7,680.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00
2939	ข้อต่อปลายสายเด็ก	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	30.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2940	ข้อต่อปลายสายเด็ก (ขุน)	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2941	เอลโบคอนเนคเตอร์ (Elbow joint)	ชิ้น	560	595	630	13	700	700	30.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
2942	Steriliza WR 100x100 (ผ้าสำหรับท่อ Set sterile)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	2,675.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
2943	ชุดฉีดยาซาฟเล็กซ์ UNIPLEX22Gx50mm.	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	475.00	142,500.00	35,625.00	35,625.00	35,625.00	35,625.00
2944	ชุดฉีดยาซาฟเล็กซ์ UNIPLEX22Gx100mm.	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	475.00	142,500.00	35,625.00	35,625.00	35,625.00	35,625.00
2945	ชุดฉีดยา SONOTAP CANNULA 22Gx80mm.	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	535.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00
2946	ชุดเตรียมการฉีดยารับความรู้สึกเฉพาะที่	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	75.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
2947	ชุดดมยา Ohm Set	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	350.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2948	Pediatric Inline MDI adapter	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	450.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
2949	PQ MULTI-PURPOSE ENZYME CLEANER 4L.	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	1,750.00	105,000.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00
2950	ออกซิเจนท่อ ขนาด 0.7 ลบ.ม.	ท่อ	576	612	648	13	720	720	277.00	199,440.00	49,860.00	49,860.00	49,860.00	49,860.00
2951	น้ำยาตรวจจับเวลาการแข็งตัวของเลือด	แกลลอน	12	13	14	0	15	15	5,700.00	85,500.00	21,375.00	21,375.00	21,375.00	21,375.00
2952	OPAL 5000 ml.	แกลลอน	80	85	90	2	100	100	1,850.00	185,000.00	46,250.00	46,250.00	46,250.00	46,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2953	แผ่นตรวจฮีโมโกลบิน (Microcuvette)	กล่อง	4	4	5	0	5	5	5,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
2954	พีวีซีคอนรูท ความยาว 100 ฟุต ขนาด 22 MM.	เส้น	64	68	72	1	80	80	856.00	68,480.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00	17,120.00
2955	พีวีซีคอนรูท ความยาว 100 ฟุต ขนาด 15 MM.	เส้น	24	26	27	1	30	30	1,200.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2956	ชุดเจาะไขสันหลัง Epidural Minipack 16G	กล่อง	120	128	135	3	150	150	498.00	74,700.00	18,675.00	18,675.00	18,675.00	18,675.00
2957	ท่อช่วยหายใจแยกปอดข้างซ้าย เบอร์ 32	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	2,696.40	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50	16,852.50
2958	LMA Proseal Size 3	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	12,840.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2959	LMA Proseal Size 4	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	12,840.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2960	LMA Proseal Size 5	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	12,840.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2961	ท่อช่วยหายใจสำหรับผ่าตัด บริเวณกล่องเสียงเบอร์ 4	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	342.40	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
2962	ท่อช่วยหายใจสำหรับผ่าตัด บริเวณกล่องเสียงเบอร์ 5	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	342.40	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
2963	ท่อช่วยหายใจสำหรับผ่าตัด บริเวณกล่องเสียงเบอร์ 6	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	342.40	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
2964	ท่อช่วยหายใจสำหรับเด็ก แบบมีคัพ เบอร์ 3.0	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	850.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2965	ท่อช่วยหายใจสำหรับเด็ก แบบมีคัพ เบอร์ 3.5	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	850.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2966	ท่อช่วยหายใจสำหรับเด็ก แบบมีคัพ เบอร์ 4.0	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	850.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2967	ท่อช่วยหายใจแยกปอดข้างซ้าย เบอร์ 35	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	2,354.00	282,480.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00
2968	LMA Protector Cuff Pilot Size 3	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	3,210.00	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
2969	LMA Protector Cuff Pilot Size 4	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	3,210.00	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
2970	LMA Protector Cuff Pilot Size 5	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	3,210.00	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
2971	ท่อช่วยหายใจแยกปอดข้างขวา เบอร์ 37	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,696.40	8,089.20	2,022.30	2,022.30	2,022.30	2,022.30
2972	ท่อช่วยหายใจแยกปอดข้างซ้าย เบอร์ 37	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	2,354.00	282,480.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00
2973	ท่อช่วยหายใจแยกปอดข้างซ้าย เบอร์ 39	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	2,696.40	215,712.00	53,928.00	53,928.00	53,928.00	53,928.00
2974	ท่อช่วยหายใจแยกปอดข้างขวา เบอร์ 35	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,696.40	8,089.20	2,022.30	2,022.30	2,022.30	2,022.30
2975	LMA Proseal Size 1	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	12,840.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
2976	LMA Proseal Size 1.5	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	12,840.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
2977	LMA Proseal Size 2	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	12,840.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
2978	Silicone Mask No.0	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	230.00	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00
2979	Silicone Mask No.1	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
2980	Silicone Mask No.2	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
2981	Silicone Mask No.3	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	450.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2982	Silicone Mask No.4	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	530.00	42,400.00	10,600.00	10,600.00	10,600.00	10,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2983	Silicone Mask No.5	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	600.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2984	ซิลิโคน แบบค 1.0 ลิตร	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	1,235.00	37,050.00	9,262.50	9,262.50	9,262.50	9,262.50
2985	ซิลิโคน แบบค 2.0 ลิตร	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	1,235.00	74,100.00	18,525.00	18,525.00	18,525.00	18,525.00
2986	ซิลิโคน แบบค 0.5 ลิตร	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,235.00	24,700.00	6,175.00	6,175.00	6,175.00	6,175.00
2987	แผ่นคัตหน้าอกเด็กและผู้ใหญ่ ใช้ร่วมกับเครื่องกระตุ้นหัวใจ รุ่น DFM100	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,900.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
2988	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับท่อช่วยหายใจผู้ใหญ่	ชิ้น	8,000	8,500	9,000	180	10,000	10,000	45.00	450,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00
2989	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับท่อช่วยหายใจเด็กโต	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	80.25	24,075.00	6,018.75	6,018.75	6,018.75	6,018.75
2990	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับท่อช่วยหายใจเด็กเล็ก	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	80.25	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50
2991	อุปกรณ์เปลี่ยนแปลงสัญญาณแรงดัน ให้เป็นสัญญาณไฟฟ้า แบบ 1 ทาง	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	800.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
2992	อุปกรณ์เปลี่ยนแปลงสัญญาณแรงดัน ให้เป็นสัญญาณไฟฟ้า แบบ 2 ทาง	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	1,500.00	225,000.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00
2993	Edwards Introflox	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
2994	สารดูดซับก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	856.00	171,200.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00
2995	น้ำยาฆ่าเชื้อเครื่องไตเทียม (Preacetic-based)	แกลลอน	12	13	14	0	15	15	1,300.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
2996	กระบอกต่อพันยาขยายหลอดลมพร้อมหน้ากาก สำหรับผู้ใหญ่	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	850.00	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50
2997	น้ำยาฟอกเลือด ชนิด A	ขวด	2,800	2,975	3,150	63	3,500	3,500	84.00	294,000.00	73,500.00	73,500.00	73,500.00	73,500.00
2998	น้ำยาฟอกเลือด ชนิด B	ขวด	3,200	3,400	3,600	72	4,000	4,000	46.00	184,000.00	46,000.00	46,000.00	46,000.00	46,000.00
2999	ชุดอุปกรณ์สำเร็จรูปสำหรับการล้างไตชนิด DLC	ชุด	3,200	3,400	3,600	72	4,000	4,000	32.00	128,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00
3000	น้ำยาฆ่าเชื้อตัวกรองเลือด Perazid	ขวด	10	11	12	0	13	13	900.00	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00
3001	ผ้าพันแขนท่อเดียว สำหรับผู้ใหญ่ ขนาด 25-35 ซม. ยี่ห้อ Unimed	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	1,560.00	23,400.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00
3002	ผ้าพันแขนท่อเดียว สำหรับผู้ใหญ่ ขนาด 33-47 ซม. ยี่ห้อ Unimed	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	570.00	1,140.00	285.00	285.00	285.00	285.00
3003	Hepa Filter	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,369.60	13,696.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00
3004	เหยือกตวงพลาสติก ขนาด 1,000 มล.	อัน	2	3	3	0	3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
3005	หลอดลาริงค์ 3.5 V.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
3006	สายส่งเลือดชนิดธรรมดา (Blood Tubing Line)	สาย	3,200	3,400	3,600	72	4,000	4,000	70.00	280,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00
3007	Blood Administration Pump Set	ชุด	80	85	90	2	100	100	100.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
3008	น้ำยาฆ่าเชื้อเครื่องไตเทียม (Citrosteril)	แกลลอน	29	31	32	1	36	36	2,461.00	88,596.00	22,149.00	22,149.00	22,149.00	22,149.00
3009	ตัวกรองพลาสมา	ชิ้น	144	153	162	3	180	180	4,815.00	866,700.00	216,675.00	216,675.00	216,675.00	216,675.00
3010	ตัวกรองเลือด High Flux	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	720.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00
3011	ตัวกรองเลือด Low Flux สำหรับผู้ใหญ่	ชิ้น	2,400	2,550	2,700	54	3,000	3,000	270.00	810,000.00	202,500.00	202,500.00	202,500.00	202,500.00
3012	ตัวกรองเลือด Low Flux สำหรับเด็ก (พื้นที่การใช้งาน 0.7 ตารางเมตร)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	520.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
3013	ตัวกรองเลือด Low Flux สำหรับเด็ก (พื้นที่การใช้งาน 1.1 ตารางเมตร)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	530.00	15,900.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00
3014	ตัวกรองเลือด Low Flux สำหรับเด็ก (พื้นที่การใช้งาน 1.3 ตารางเมตร)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	545.00	16,350.00	4,087.50	4,087.50	4,087.50	4,087.50
3015	สายสวนหลอดเลือดดำ ขนาด 13.5 ซม.	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	1,800.00	900,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00
3016	สายสวนหลอดเลือดดำ ขนาด 16 ซม.	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	1,800.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
3017	สายสวนหลอดเลือดดำ ขนาด 19.5 ซม.	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	1,800.00	900,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00
3018	แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด (Vivachek Fad)	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	79.00	474.00	118.50	118.50	118.50	118.50
3019	เนื้อกล้ามเนื้อรูป ขนาด 3 นิ้ว 15 ชิ้น (1กล่อง/1ม้วน)	กล่อง	4	4	5	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
3020	เนื้อกล้ามเนื้อรูป ขนาด 4 นิ้ว 15 ชิ้น (1กล่อง/1ม้วน)	กล่อง	48	51	54	1	60	60	2,495.00	149,700.00	37,425.00	37,425.00	37,425.00	37,425.00
3021	เนื้อกล้ามเนื้อรูป ขนาด 6 นิ้ว 15 ชิ้น (1กล่อง/1ม้วน)	กล่อง	112	119	126	3	140	140	3,215.00	450,100.00	112,525.00	112,525.00	112,525.00	112,525.00
3022	เนื้อกล้ามเนื้อนิ่มสำหรับนิ้วมือ เบอร์ 1	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,230.50	1,230.50	307.63	307.63	307.63	307.63
3023	เนื้อกล้ามเนื้อนิ่มสำหรับนิ้วมือ เบอร์ 2	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,337.50	1,337.50	334.38	334.38	334.38	334.38
3024	เนื้อกล้ามเนื้อนิ่มสำหรับนิ้วมือ เบอร์ 3	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,444.50	1,444.50	361.13	361.13	361.13	361.13
3025	ลึกลาดสีขาว ขนาด1x10ม	กล่อง	2	2	2	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
3026	ผ้าสิกรมทำทำเบาะรองนั่งขนาด1x10หลวม้วน	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
3027	PVA Film กว้าง 1 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 25 หลา	กล่อง	6	7	7	0	8	8	4,500.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
3028	Spectra360 8.5 oz	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,500.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
3029	Reusable ground	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,000.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
3030	Stainless Steel Disc Electrodes	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
3031	Digital Ring Electrode	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
3032	Disposable Monopolar needle (48ชิ้น)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
3033	TEN20 PASTE 8 OZ	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
3034	ชุดตัวปรับหมุนข้อเท้า	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,000.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
3035	รถนั่งคนพิการแบบมาตรฐานขนาดใหญ่ 40 ซม	คัน	16	17	18	0	20	20	5,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
3036	รถนั่งคนพิการแบบมาตรฐานขนาดใหญ่ 45 ซม	คัน	48	51	54	1	60	60	5,000.00	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00
3037	หมอนเทียมสี่เหลี่ยม/สี่เหลี่ยมยาวไม่น้อยกว่า 10 ม.	กล่อง	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
3038	ข้อเท้าเบรสนขนาดใหญ่ Stirrup 8-9 นิ้ว	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	6,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
3039	ข้อเท้าเบรสขนาดกลาง 5 มิล Aluminum ขอบกลม	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	5,500.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
3040	ชุดขาเทียมระดับเหนือเข่าระบบแกนใน(ตัวคือเท้า+ข้อเท้า+แกน+ตัวจับแกน+ตัวยึด)	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	16,000.00	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
3041	ชุดขาเทียมใต้เข่าระบบแกนใน	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	7,000.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
3042	สายเข็มขัดขาเทียมใต้เข่า ข้างซ้าย	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	250.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
3043	สายเข็มขัดขาเทียมได้เข้า ข้างขวา	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	250.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
3044	ที่คลุมเข้าพร้อมสายเข็มขัด	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
3045	บุ้งแต่งปูนแบบห้องปลิง	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	480.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
3046	บุ้งแต่งปูนกลม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	590.00	2,950.00	737.50	737.50	737.50	737.50
3047	ด้ายเย็บผ้าสีขาว/สีดำ ชนิดฝ้ายความยาว1,000 ม.เบอร์ 3	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	30.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
3048	แผ่นอลูมิเนียมหนา 2 มิล กว้าง 2 นิ้วx100 ซม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	480.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
3049	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 1.2นิ้ว x 2มม. x 2.4นิ้ว	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
3050	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 1.5นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า 1 ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	400.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
3051	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 2นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า 1 ม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
3052	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5นิ้ว x 2มม. x 1ม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	300.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
3053	เท้าเทียมแบบนิ้วโป้งแยก	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	1,400.00	210,000.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00
3054	ฝ่าเท้าเทียมแบบแกนเดี่ยว (single axis) มีข้อเท้า	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
3055	พื้นยางรองเท้าขนาดไม่น้อยกว่า1x1ม หนาไม่เกิน1.5มิล	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
3056	ฝ่าเท้าเทียม ระดับข้อเท้า syme	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,500.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
3057	ผ้าวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดสายคู่ 25-35 ซม	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	560.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
3058	เตียงปูนขนาด 4 นิ้ว (24 ม้วนต่อกล่อง)	กล่อง	64	68	72	1	80	80	1,271.16	101,692.80	25,423.20	25,423.20	25,423.20	25,423.20
3059	เตียงปูนขนาด 6 นิ้ว (12 ม้วนต่อกล่อง)	กล่อง	120	128	135	3	150	150	847.44	127,116.00	31,779.00	31,779.00	31,779.00	31,779.00
3060	ที่โลงสี่เหลี่ยม 6 มิล ขนาด 1x1.8 เมตร	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	775.00	15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00
3061	พื้นรองเท้าแบบโฟม ขนาดไม่น้อยกว่า1x1.5 ม.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	800.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
3062	ค้ำรองเท้าสีดำแบบขอบสูง	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	50.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
3063	โพลีพรอพทิลีน ขนาด 1.20x2.40หนา 4 มิล	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	4,600.00	55,200.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00
3064	โพลีพรอพทิลีน ขนาด 1.20x2.40หนา 3มิล	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,900.00	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00
3065	พลาสติกเคลวเรซิน	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	2,250.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
3066	โฟมดำทำพื้นรองเท้าแบบนิ่ม ขนาด 8 มม.1x2.0 ม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
3067	โฟมดำขนาด 16 มม.แบบนิ่ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,500.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
3068	โฟมดำทำพื้นรองเท้าแบบแข็ง ขนาด 8 มม.1.5x2.0 ม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
3069	โฟมหุ้มขาเทียมระดับเหนือเข่าแบบสำเร็จรูป	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,800.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
3070	ฟองน้ำอัดขนาด 1x2ม หนา 5 ซม.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	550.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50
3071	โฟมสีบ๊อง 6 มิล ขนาด: 2x2.0 ม	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
3072	ผ้าซับในรองเท้ากว้าง1.5ม ยาว10ม หนา2 มิล	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
3073	ไม้ขนาด 4x4 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 1 ม/ท่อน	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	700.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
3074	เบียด้ำขนาดใหญ่แบบก้านยาว	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
3075	มือจับไม้ค้ำยัน	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3076	ห่วงวงรีสแตนเลส ขนาด1 นิ้ว แบบหนา	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	5.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
3077	ฟองน้ำใส่ขอบรองเท้าหนา 8-10 มม.เนื้อละเอียด	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	700.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
3078	ฟองน้ำบูนิม หนา 5 มม. (ใส่ขอบ)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	700.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
3079	หมุดหมุนติรตรงทำสีเงินขนาดหัว 1.3 มม. ยาว 8 มม	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
3080	โฟมบีบเท้า	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	400.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
3081	โฟม EVA ขนาด4มม.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
3082	โฟม Evazote หนา10 มม	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,500.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
3083	หัวชุดกลมกระดาดขนาดกลางปลายกลมมน	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
3084	ตุ้ดตุ้ดอกรูปร่างขนาด13มม.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	300.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
3085	ตุ้ดตุ้ดอกรูปร่างขนาด17มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	350.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
3086	ตุ้ดตุ้ดอกรูปร่างขนาด21มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	400.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
3087	ห่วงวงรีสแตนเลส ขนาด2 นิ้ว	ชิ้น	240	255	270	5	300	300	9.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
3088	ตุ้ดตุ้ดอกรูปร่างขนาด25มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	450.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
3089	ตุ้ดตุ้ดอกรูปร่างขนาด3มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	90.00	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00
3090	ตัวดอกบาน รูปร่างขนาด13มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	300.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
3091	ตัวดอกบาน รูปร่างขนาด17มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	350.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
3092	ตัวดอกบาน รูปร่างขนาด21มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	400.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
3093	ตัวดอกบาน รูปร่างขนาด25มม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	450.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
3094	น็อต P.E.E.1/8 (144PCS) ยาว1นิ้ว	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
3095	ตะปูดอกรองเท้า	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	250.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
3096	ลูกชัตติเรียบขึ้นงานแบบลึกลาด	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,500.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
3097	หัวปั๊มกรอขาเทียม	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
3098	เชือกเทียนถักสีดำขนาดเบอร์ 2 เส้นกลม1.5 มม.ยาว600	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	500.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
3099	แผ่นกันลื่นพื้นยางแบบพอง ทำจากยางหรือโฟมผสมยาง	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	1,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
3100	เหล็กแบนหนา 2 มม.กว้าง 2.5 ซม. ยาว 1 ม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
3101	พลาสติก AFO แบบสำเร็จรูป	ชิ้น	18	19	20	0	22	22	1,200.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
3102	White self adhesive velcro hook(มีร่น)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,420.00	1,420.00	355.00	355.00	355.00	355.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
3103	White velcro loop (มีวน)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	700.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
3104	Theragym Putty (กระป๋อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
3105	Resource Thicken Up clear (กระป๋อง)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	550.00	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50
3106	แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด (Vivachek Fad)	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	79.00	4,740.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00
3107	Top dressing pads 6"x 8" sterile	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	10.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
3108	Top dressing pads 8" x 12" sterile	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	16.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
3109	Shear ban	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,500.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
3110	Hard collar no.S	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	280.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
3111	Hard collar no.M	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	280.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
3112	Hard collar no.L	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	280.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
3113	Jewett brace no.S	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
3114	Jewett brace no.M	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	1,700.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00
3115	Jewett brace no.L	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	1,700.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00
3116	Jewett brace no.XL	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	1,700.00	13,600.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00
3117	โซพาราพิน ขนาด 1 ปอนด์	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	900.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
3118	Philadelphia Collar no.S	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	990.00	19,800.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00
3119	Philadelphia Collar no.M	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	990.00	29,700.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00
3120	Philadelphia Collar no.L	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	990.00	19,800.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00
3121	Reinforcement ทน 1-1.5	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,500.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
3122	soft collar no.S	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	160.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
3123	soft collar no.M	ชิ้น	104	111	117	2	130	130	150.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
3124	soft collar no.L	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	150.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
3125	Thermoplastic ทน 3.2 มม. แบบไม่มีรูระบายอากาศ	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	38,000.00	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00
3126	Thermoplastic ทน 3.2 มม. แบบมีรูระบายอากาศ	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	35,000.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
3127	Thermoplastic ทน 1.6 มม. แบบมีรูระบายอากาศ	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	30,875.00	30,875.00	7,718.75	7,718.75	7,718.75	7,718.75
3128	กระดาษทรายสายพาน	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
3129	กระดาษทรายสำหรับหัวชุดขนาดกลาง	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	400.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
3130	การยางขาว ซุปเปอร์บอนด์ (650 กรัม)	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	250.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
3131	การยางขาวจูกล็อก (500 กรัม)	ชิ้น	30	31	33	1	37	37	250.00	9,250.00	2,312.50	2,312.50	2,312.50	2,312.50
3132	ซื้อแผ่นบรอส ขนาดใหญ่ 6 มิล ALUMINIUM ขอบกลม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	6,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
3133	น้ำยาแช่ผ้าเคมี BD111	ขวด	2	2	2	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
3134	วีจิตโพนแข็งแทนไม้ขนาด4.6ลิตร/แกลลอน	แกลลอน	7	8	8	0	9	9	2,200.00	19,800.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00
3135	ฮาร์เดนเนอร์โพนชนิดน้ำสีดำ ขนาด 4.6ลิตร/แกลลอน	แกลลอน	7	8	8	0	9	9	2,200.00	19,800.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00
3136	ฮาร์เดนเนอร์ชนิดผงสีขาว 150 กรัม	ขวด	32	34	36	1	40	40	500.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
3137	น้ำยา D.E.Aขนาด1กก.	ขวด	2	2	2	0	2	2	1,100.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
3138	น้ำยากัดยาง(555)ยี่ห้อ DB ขนาด 3 กก.	ขวด	2	2	2	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
3139	น้ำยาเช็ดแก้ว (333) ยี่ห้อ Bio tech ขนาด 3 กก.	ขวด	2	2	2	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
3140	ซีงกา	ขวด	2	2	2	0	2	2	650.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
3141	น้ำยาล้างปากกาบรอนด์ ขนาด 200 มล.	ขวด	2	2	2	0	2	2	250.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
3142	โบมิตัดพลาสติกชนิดพันหยาบ	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,700.00	16,200.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00
3143	ใบเส้อยาสายพาน	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,200.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
3144	ปูนพลาสติกชนิดแห้งเร็ว 25 กก.	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	250.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
3145	แป้นถอดยึดสายเข็มขัดแบบตัวผู้ขอบดำหัวมน	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	70.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
3146	สายเข็มขัดขาเทียมระดับได้เข้าความหนาไม่น้อยกว่า 3 มิล	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	250.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
3147	น็อตยึดเท้าเทียมแบบตัวเมียตัวกระจาย	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
3148	รองเท้าเพื่อผู้ป่วยเบาหวาน เบอร์ 11	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,200.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
3149	เชือกกรองเท้าแบบกลมยาว50นิ้วขึ้นไป	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
3150	เวลโกสีขาว ขนาด1นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 17 ม.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	350.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
3151	เวลโกสีดำ ขนาด1นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 17 ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	350.00	1,750.00	437.50	437.50	437.50	437.50
3152	เวลโกสีขาว ขนาด2นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 17 ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	550.00	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50
3153	เวลโกสีดำ ขนาด2 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 17 ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	550.00	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50
3154	สต็อกกินเนส 3 นิ้ว 25 หลา	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	600.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
3155	สต็อกกินเนส (ผ้าฝ้าย) สีเนื้อ 8 นิ้ว (ยาว 25 หลา)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
3156	สต็อกกินเนส 4 นิ้ว 25 หลา	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	700.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
3157	สต็อกกินเนส 5 นิ้ว 25 หลา	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	800.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
3158	สต็อกกินเนส 6 นิ้ว 25 หลา	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,100.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
3159	สต็อกกินเนส 2 นิ้ว 25 หลา	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	400.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
3160	สต็อกกินเนสผ้าฝ้าย 8 นิ้วยาวไม่น้อยกว่า 25 หลา	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
3161	ผ้าพันแผล (STOCKINETTE) 10 cm x 20m.	ชิ้น	84	89	95	2	105	105	1,350.00	141,750.00	35,437.50	35,437.50	35,437.50	35,437.50
3162	ผ้าพันแผล (STOCKINETTE) 15 cm x 20 m.	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	1,550.00	155,000.00	38,750.00	38,750.00	38,750.00	38,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
3163	สายในลอนสีขาว 2นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 50 ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	700.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
3164	สายในลอนสีขาวยาว1นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 50 ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
3165	ริ้วทองแดง	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
3166	สีผสมชาเทียม	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	430.00	8,600.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00
3167	หนังสือวิทยาศาสตร์ 1.1 หน้า 2 มิล	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	245.00	1,225.00	306.25	306.25	306.25	306.25
3168	หนังสือสัปดาห์ขนาดไม่น้อยกว่าเบอร์ 230 แบบนิ่ม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,800.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
3169	หนังสือซีดีเนื้อเยื่ออย่างบางขนาดไม่น้อยกว่าเบอร์230	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,500.00	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00
3170	หนังสือวิทยาศาสตร์ 1x1ม. ขนาด 905	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	350.00	2,450.00	612.50	612.50	612.50	612.50
3171	หนังสือวิทยาศาสตร์ 1x1ม. ขนาด 905	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
3172	แผ่นSoft Light หน้า6มิล ขนาดไม่น้อยกว่า1x2.20ม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,200.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
3173	แผ่นSoft Light หน้า3มิล ขนาดไม่น้อยกว่า1x2.20ม	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
3174	Taylor Brace no.17	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	720.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
3175	Knight Taylor Brace no.20	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	880.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
3176	Knight Taylor Brace no.21	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	880.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
3177	Knight Taylor Brace no.22	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	880.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
3178	Taylor Brace no.18	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	720.00	12,960.00	3,240.00	3,240.00	3,240.00	3,240.00
3179	Taylor Brace no.19	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	720.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
3180	Taylor Brace no.20	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	720.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
3181	Taylor Brace no.21	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	720.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00
3182	Taylor Brace no.22	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	720.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
3183	Knight Taylor Brace no.17	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	880.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
3184	Knight Taylor Brace no.18	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	880.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
3185	Knight Taylor Brace no.19	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	880.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
3186	อิเล็กโทรดกระตุ้นการกลืน	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,250.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
3187	หัวเข็มขัดแอสตันเลสขนาด5/8 นิ้ว	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	4.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3188	หัวเข็มขัดพลาสติกถือสายรัด Boston brace ใช้แทนห่วง	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	400.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
รวมทั้งสิ้น			4,348,498.40	4,620,279.55	4,892,060.70	97,841.21	5,435,773.00	5,435,773.00	19,736,584.34	484,813,292.92	121,203,323.23	121,203,323.23	121,203,323.23	121,203,323.23

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ไตรมาส		เวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภท วัสดุ Cath lab	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	11	3,738,033.51
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	11	3,738,033.51
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	10	3,398,212.47
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11	3,738,033.51
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	43.00	14,612,313.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภทวัสดุเภสัชกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	Film Drystar DT2 14x17นิ้ว(100แผ่น/กล่อง)	กล่อง	2	3	3	0	3	3	9,000.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
2	Film Drystar DT2 8x10นิ้ว(100แผ่น/กล่อง)	กล่อง	2	3	3	0	3	3	4,200.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
3	ถุงสวนแป้ง BE disposable (12/ถุง)	ถุง	38	41	43	1	48	48	213.00	10,224.00	2,556.00	2,556.00	2,556.00	2,556.00
4	Y-connecting Tube 5 cm.(50/กล่อง)	ชิ้น	320	340	360	7	400	400	150.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
5	Mold cover sterile (ultrasound probe)	ชุด	240	255	270	5	300	300	150.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
6	Mastercast Pro,Posifix,Head	กล่อง	48	51	54	1	60	60	1,900.00	114,000.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00
7	Styrofoam 3/4"	กล่อง	16	17	18	0	20	20	500.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
8	Headrests TIMO A W/Lexan	กล่อง	3	3	4	0	4	4	3,500.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
9	Headrests TIMO B W/Lexan	กล่อง	3	3	4	0	4	4	3,500.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
10	Headrests TIMO C W/Lexan	กล่อง	3	3	4	0	4	4	3,500.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
11	Vac-Lock Cushion 25x50cm.2.25L	กล่อง	3	3	4	0	4	4	11,000.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
12	Vac-Lock Cushion 50x70 cm.15L	กล่อง	3	3	4	0	4	4	13,000.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
13	X-Ray packing Gauze 1"x4 YD.(NON-STERILE)	กล่อง	320	340	360	7	400	400	28.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
14	ProGuide Sharp Needle Set (5pcs)	กล่อง	3	3	4	0	4	4	40,000.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
15	Guiding Tube Ovoids Set (5 pcs.)	กล่อง	3	3	4	0	4	4	40,000.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
16	Guiding tube for interstitial lunar ovid tube (5 pcs.)	กล่อง	3	3	4	0	4	4	40,000.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
17	Guiding tube vaginal cap/interstitial tubes (5 pcs.)	กล่อง	3	3	4	0	4	4	40,000.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
18	Catheter Set with Collar 6Fx293 mm.(10 pcs)	กล่อง	2	2	2	0	2	2	15,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
19	น้ำยาบ้วนปากรักษาแผลในเยื่อช่องปาก	ขวด	80	85	90	2	100	100	450.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
20	ครีมทารักษาผิวหนังอักเสบจากการฉายรังสี	ขวด	80	85	90	2	100	100	450.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
21	LiteGreen P-type 3-point Head Mask	กล่อง	96	102	108	2	120	120	2,100.00	252,000.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00
22	LiteGreen P-type 5-point Head&Shoulder Mask	กล่อง	224	238	252	5	280	280	3,850.00	1,078,000.00	269,500.00	269,500.00	269,500.00	269,500.00
23	R401L-3242 White O-type 6-Point Open Groin Pelvic Mask	กล่อง	32	34	36	1	40	40	5,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
24	RD0901-3242 White Medium O-type 4-Point Pelvic Mask	กล่อง	32	34	36	1	40	40	5,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
25	Alloy ชนิด cadmium free (Cerrobend)	กล่อง	16	17	18	0	20	20	1,900.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
26	Spongostan special	กล่อง	2	3	3	0	3	3	5,243.00	15,729.00	3,932.25	3,932.25	3,932.25	3,932.25
27	Mastercast Pro, Posifix, Head	กล่อง	48	51	54	1	60	60	1,900.00	114,000.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00
28	ACCURA BLN 20G x 7.5 cm (LOCALIZATION)	กล่อง	48	51	54	1	60	60	1,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
29	3 WAY STOPCOCK WITH EXTENSION	ชิ้น	10,084	10,714	11,345	227	12,605	12,605	28.00	352,940.00	88,235.00	88,235.00	88,235.00	88,235.00
30	กระบอกฉีดยาสารทึบรังสี 200 ml	กล่อง	800	850	900	18	1,000	1,000	300.00	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเอกซเรย์
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
31	GUN BIOPSY (ใช้กับเข็มสำหรับตัดชิ้นเนื้อ)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	95,000.00	95,000.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00
32	Core Biopsy All Size	กล่อง	32	34	36	1	40	40	800.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
33	Mission biopsy All Size (ใช้กับแพทย์ Intervention)	กล่อง	240	255	270	5	300	300	1,552.00	465,600.00	116,400.00	116,400.00	116,400.00	116,400.00
34	Syringe CT 200 ml. nemoto	กล่อง	640	680	720	14	800	800	300.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
35	Mastercast Pro, Posifix,Head Neck & Shoulder	กล่อง	96	102	108	2	120	120	3,500.00	420,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00
36	แผ่นวัสดุทดแทนเนื้อเยื่อ (30x30x0.3cm w/Skin)	กล่อง	3	3	4	0	4	4	10,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
37	แผ่นวัสดุทดแทนเนื้อเยื่อ (30x30x0.5cm w/Skin)	กล่อง	3	3	4	0	4	4	8,500.00	34,000.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00
38	BARIUM SULFATE 25 kg.	กล่อง	5	5	5	0	6	6	33,170.00	199,020.00	49,755.00	49,755.00	49,755.00	49,755.00
39	BIOPSY UNIGUN 14G x 10 CM	กล่อง	32	34	36	1	40	40	1,100.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
40	Magnum Needle 18G x 20CM	กล่อง	32	34	36	1	40	40	1,100.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
41	Magnetron ของเครื่องเร่งอนุภาค	กล่อง	1	1	1	0	1	1	3,000,000.00	3,000,000.00	750,000.00	750,000.00	750,000.00	750,000.00
42	หลอดเอกซเรย์ CT Simulator	กล่อง	1	1	1	0	1	1	5,000,000.00	5,000,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00
43	เม็ดแร่อิริเดียม-192 (Ir-192 source)	กล่อง	2	2	2	0	2	2	600,000.00	1,200,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00
รวมทั้งสิ้น			13,647.20	14,500.15	15,353.10	307.06	17,059.00	17,059.00	9,007,884.00	14,612,313.00	3,653,078.25	3,653,078.25	3,653,078.25	3,653,078.25

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ไตรมาส		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	81	1,124,753.85
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	80	1,124,752.75
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	81	1,124,753.85
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	81	1,124,753.85
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	323.00	4,499,014.30
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	GATES RA 32MM #3	กล่อง	2	2	2	0	2	2	546.00	1,092.00	273.00	273.00	273.00	273.00
2	G.P.PTS DENTSPLY	กล่อง	26	28	30	1	33	33	321.00	10,593.00	2,648.25	2,648.25	2,648.25	2,648.25
3	คอปปีโต	กล่อง	24	26	27	1	30	30	288.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
4	GC GOLD LABEL 2LC LIQUID 8 G-0126F0540000	ซีล	3	3	4	0	4	4	2,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
5	GC GOLD LABEL 2LC (powder)	ซีล	3	3	4	0	4	4	2,200.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
6	GC GOLD LABEL 1 LUTING&LINING1.1	ซีล	7	8	8	0	9	9	4,500.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
7	GC GOLD LABEL 9 1-1 A3	ซีล	2	3	3	0	3	3	3,000.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
8	GATES RA 32MM #1	ซีล	4	4	5	0	5	5	546.00	2,730.00	682.50	682.50	682.50	682.50
9	GATES RA 32MM #2	ซีล	4	4	5	0	5	5	546.00	2,730.00	682.50	682.50	682.50	682.50
10	Articulator Ring	ซีล	8	9	9	0	10	10	350.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
11	น้ำยาล้างฟิล์ม+ฟิล์ม	ซีล	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
12	Protaper	ซีล	24	26	27	1	30	30	3,210.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
13	Reciproc File	ซีล	11	12	13	0	14	14	5,800.00	81,200.00	20,300.00	20,300.00	20,300.00	20,300.00
14	TYTIN FC REGULAR SET,DARK GREY BULK.600GM	ซีล	4	4	5	0	5	5	30,500.00	152,500.00	38,125.00	38,125.00	38,125.00	38,125.00
15	TYTIN FC REGULAR SET,DARK GREY BULK.400GM	ซีล	5	5	5	0	6	6	20,500.00	123,000.00	30,750.00	30,750.00	30,750.00	30,750.00
16	Articulating Paper Curved Radar	ซีล	5	5	5	0	6	6	480.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
17	Monobond N	ซีล	2	2	2	0	2	2	4,675.00	9,350.00	2,337.50	2,337.50	2,337.50	2,337.50
18	Articulat Paper Horseshoe	ซีล	8	9	9	0	10	10	480.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
19	triple tray ฟันหน้า	ซีล	1	1	1	0	1	1	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
20	triple tray Quadrant	ซีล	2	2	2	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
21	ชุดขัด porcelain ก้านสั้น	ซีล	2	2	2	0	2	2	1,910.00	3,820.00	955.00	955.00	955.00	955.00
22	ชุดขัด porcelain ก้านยาว	ซีล	2	2	2	0	2	2	4,048.00	8,096.00	2,024.00	2,024.00	2,024.00	2,024.00
23	ชุดขัด Zirconia ก้านยาว HP321	ซีล	2	2	2	0	2	2	6,199.00	12,398.00	3,099.50	3,099.50	3,099.50	3,099.50
24	ชุดขัด Zirconia ก้านยาว RA322	ซีล	2	2	2	0	2	2	3,163.00	6,326.00	1,581.50	1,581.50	1,581.50	1,581.50
25	Mouth guard 0.040	ซีล	1	1	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
26	GI(syringe)	ซีล	12	13	14	0	15	15	1,050.00	15,750.00	3,937.50	3,937.50	3,937.50	3,937.50
27	Bite3M (imprint)	ซีล	11	12	13	0	14	14	4,815.00	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50	16,852.50
28	DURA WHITE CA FL2 57	ซีล	8	9	9	0	10	10	650.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
29	carbide Cutter (หัวสับประต)	ซีล	32	34	36	1	40	40	750.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
30	carbide Cutter 71 HP.031	ซีล	26	28	30	1	33	33	750.00	24,750.00	6,187.50	6,187.50	6,187.50	6,187.50
31	carbide bur RAL 1 010	ซีล	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
32	carbide bur RAL 1 012	ซีล	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
33	carbide bur RAL 1 014	ซีล	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
34	carbide bur RAL 1 016	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
35	carbide bur RAL 1 018	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
36	carbide bur RAL 1 023	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
37	Root canal cement	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
38	RACESTYPINE HAMOSTATIC SOLUTION	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
39	CAVITON WHITE 30GM	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	750.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
40	REBASE II STARTER KIT PINK	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,800.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
41	Rely X U200	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	7,276.00	29,104.00	7,276.00	7,276.00	7,276.00	7,276.00
42	RELY X LUTING 2 REFILL 2 CL IC KERS	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,062.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
43	HL (HA) Niti 1622 Nat U 100	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,301.00	8,602.00	2,150.50	2,150.50	2,150.50	2,150.50
44	HL Niti Open Coil Spring 030id 21"	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,045.00	2,090.00	522.50	522.50	522.50	522.50
45	HL SS 012 Kobayashi Tie Hook Short	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,540.00	3,080.00	770.00	770.00	770.00	770.00
46	HL Beta Ti Rectangular	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,080.00	6,160.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00
47	Spongostan	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,400.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
48	Aluwax Aluminax Bite wax 500 g	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,100.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
49	ALVOGYL #5712U	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,140.00	3,420.00	855.00	855.00	855.00	855.00
50	Diamond bur FG 801L 014	ชิ้น	60	64	68	1	75	75	95.00	7,125.00	1,781.25	1,781.25	1,781.25	1,781.25
51	DURA WHITE FG FL2 57	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	650.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
52	DURA GREEN CA FL2(???????)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	650.00	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50
53	DURA GREEN HP FL3 28	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	650.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
54	Diamond Intensive 4062	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	288.00	1,728.00	432.00	432.00	432.00	432.00
55	Diamond Intensive D8	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	125.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
56	DURA WHITE HP FL2 57 PN0203	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	650.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
57	Diamond Bur FG 801 008	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
58	Diamond Bur FG 801 010	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
59	Diamond Bur FG 801 012	ชิ้น	60	64	68	1	75	75	95.00	7,125.00	1,781.25	1,781.25	1,781.25	1,781.25
60	Diamond Bur FG 801 016	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	95.00	6,650.00	1,662.50	1,662.50	1,662.50	1,662.50
61	Diamond Bur FG 801C 023	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	125.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
62	Diamond Bur FG 835 010	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	95.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
63	Diamond Bur FG 835 012	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	95.00	4,750.00	1,187.50	1,187.50	1,187.50	1,187.50
64	Diamond Bur FG 835 014	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	95.00	3,325.00	831.25	831.25	831.25	831.25
65	Diamond Bur FG 835 009	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	95.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
66	Diamond Bur FG 858C 010	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	125.00	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
67	Diamond Bur FG 862C 010	ชิ้น	112	119	126	3	140	140	125.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00
68	Diamond bur FG 830C 023	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	125.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
69	DIAMOND BUR FG 801 018	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	95.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
70	DURA WHITE FG RD1 22	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	650.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
71	Diamond รั้งกับคัดแดง	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	125.00	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50
72	Diamond D8 ก้านยาว	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	125.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
73	Diamond bur for TCT	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	100.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
74	DURA GREEN FG FL2 57	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	650.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
75	DURA WHITE CA RD1(กลมซี่)	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	650.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
76	Express Putty	ชิ้น	9	9	10	0	11	11	3,371.00	37,081.00	9,270.25	9,270.25	9,270.25	9,270.25
77	Express light body	ชิ้น	14	14	15	0	17	17	2,140.00	36,380.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00
78	CHA001 Green Clean	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,450.00	1,450.00	362.50	362.50	362.50	362.50
79	Face Shield (Refill 3 แผ่น)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	490.00	9,800.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00
80	Face Shield Kit White	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	850.00	12,750.00	3,187.50	3,187.50	3,187.50	3,187.50
81	Flim Digital	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,400.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
82	ผง acrylic ortho+น้ำ	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
83	GBX-Dev/Repl 2.5 Litres	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	465.00	2,790.00	697.50	697.50	697.50	697.50
84	GBX-Fix/Repl 2.5 Litres	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	465.00	2,790.00	697.50	697.50	697.50	697.50
85	LIGHTPLAST BASE PLAES PINK	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
86	GUTTA PERCHA POINT FINR.FINE/120	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	642.00	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00
87	G.P.PTS DENTSPLY #F.FINE	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	642.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
88	HL SS Reg 1616 Nat U 100	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	902.00	3,608.00	902.00	902.00	902.00	902.00
89	HL (HA) Niti 014 L 100	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,673.00	5,346.00	1,336.50	1,336.50	1,336.50	1,336.50
90	HL SE Niti 1616 Nat U 100	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,971.00	7,942.00	1,985.50	1,985.50	1,985.50	1,985.50
91	HYDROCK YELLOW 33 LBS	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,712.00	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
92	High Power Suction Tip	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	800.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
93	intensiv FG:113	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	288.00	3,456.00	864.00	864.00	864.00	864.00
94	intensiv FG D16	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	288.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
95	intensiv FG D2	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	288.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00
96	intensiv FG 117C	ชิ้น	29	31	32	1	36	36	288.00	10,368.00	2,592.00	2,592.00	2,592.00	2,592.00
97	intensiv FG D8	ชิ้น	58	61	65	1	72	72	288.00	20,736.00	5,184.00	5,184.00	5,184.00	5,184.00
98	Ivory Clamp NO.0	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	850.00	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50
99	Ivory Clamp NO.00	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	850.00	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
100	Ivory Clamp NO.14	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	850.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
101	Ivory Clamp NO.2A	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	850.00	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50
102	Ivory Clamp NO.14A	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	850.00	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50
103	Ivory Clamp NO.7	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	850.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
104	Ivory Clamp NO.8A	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	850.00	5,100.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00
105	Ivory Clamp NO.2	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	850.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
106	Hu-Friedy clamp	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	590.00	23,600.00	5,900.00	5,900.00	5,900.00	5,900.00
107	MATRIX 3/8"x23.3 YD	ชิ้น	11	12	13	0	14	14	500.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
108	MATRIX RETAINER #1(OD) (Ivory)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	600.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
109	MATRIX RETAINER TOFFLEMIRE U	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	600.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
110	M-Dent Blue kit	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,100.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
111	MULTICORE MIXING TIPS	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,275.00	2,275.00	568.75	568.75	568.75	568.75
112	MULTICORE INRTA ORAL TIPS	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,275.00	4,550.00	1,137.50	1,137.50	1,137.50	1,137.50
113	NX3 Refill Automix DUAL Syring Clear	ชิ้น	11	12	13	0	14	14	1,873.00	26,222.00	6,555.50	6,555.50	6,555.50	6,555.50
114	Matrix band Ivory	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	215.00	3,225.00	806.25	806.25	806.25	806.25
115	MATRIX band tofflenire roll 0.05mm #7 (3 เมตร)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	590.00	1,770.00	442.50	442.50	442.50	442.50
116	Mocro Needle Holder,5mm,33 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,200.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
117	Front surface mirror	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,370.00	4,740.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00
118	mouth mirror	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	745.00	14,900.00	3,725.00	3,725.00	3,725.00	3,725.00
119	Clove Oil	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	280.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
120	Paper point S,M,L	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	50.00	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
121	Pumice	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	150.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
122	P.I.P	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	350.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
123	RELY X VENEER	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,820.00	5,460.00	1,365.00	1,365.00	1,365.00	1,365.00
124	Obtibond Solo Plus	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,922.00	9,844.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00
125	Opalescence PF 10% kit Reg.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
126	Deaver baby retractor	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,510.00	3,510.00	877.50	877.50	877.50	877.50
127	SURGICEL	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	7,062.00	84,744.00	21,186.00	21,186.00	21,186.00	21,186.00
128	SURGICAL BLADE #15C	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,110.00	1,110.00	277.50	277.50	277.50	277.50
129	ENHANCE FINISH POINT REF 30 S	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,926.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
130	SNAP A RAY (DIGITAL)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,350.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
131	SOF.EXTRA THIN COARSE 1/2"	ชิ้น	22	24	25	1	28	28	343.00	9,604.00	2,401.00	2,401.00	2,401.00	2,401.00
132	SOF.EXTRA THIN SUP.FINE 1/2"	ชิ้น	18	19	20	0	22	22	343.00	7,546.00	1,886.50	1,886.50	1,886.50	1,886.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
133	Super Bond	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
134	SPIRO SHORT BARB	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	360.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
135	SOF.EXTRA THIN MEDIUM 1/2"	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	343.00	12,005.00	3,001.25	3,001.25	3,001.25	3,001.25
136	Excite (Fixed Post)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,959.00	10,959.00	2,739.75	2,739.75	2,739.75	2,739.75
137	Optragate (S)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
138	STEEL BUR RA1 010	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	220.00	660.00	165.00	165.00	165.00	165.00
139	STEEL CUTTER HP79/055	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	270.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
140	Cartridge Syringe(ธรรมดา)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	500.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
141	syringe ฉีด impregum	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,650.00	2,650.00	662.50	662.50	662.50	662.50
142	IRM CEMENT IVORY	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,926.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
143	C-File	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	490.00	1,960.00	490.00	490.00	490.00	490.00
144	K-FLEX FILES 21 MM.	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	290.00	4,350.00	1,087.50	1,087.50	1,087.50	1,087.50
145	K-FLEX FILES 25 MM.	ชิ้น	23	25	26	1	29	29	290.00	8,410.00	2,102.50	2,102.50	2,102.50	2,102.50
146	K-FLEX FILES 30 MM.	ชิ้น	11	12	13	0	14	14	290.00	4,060.00	1,015.00	1,015.00	1,015.00	1,015.00
147	Hedstrom File	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	290.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
148	T-Band (ผู้ใหญ่)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
149	T-Band (เด็ก)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	180.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
150	Torch	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
151	UltraCat XS Single	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,970.00	14,850.00	3,712.50	3,712.50	3,712.50	3,712.50
152	VITREBOND KIT	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	3,923.00	15,692.00	3,923.00	3,923.00	3,923.00	3,923.00
153	OpalDam Green Syringe kit	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,256.00	16,280.00	4,070.00	4,070.00	4,070.00	4,070.00
154	ปูนพลาสติกเตอร์	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	30.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
155	VICRYL PLUS NO.3-0	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	1,570.00	28,260.00	7,065.00	7,065.00	7,065.00	7,065.00
156	VICRYL PLUS NO.4-0	ชิ้น	19	20	22	0	24	24	2,080.00	49,920.00	12,480.00	12,480.00	12,480.00	12,480.00
157	VITAPEX	ชิ้น	7	8	8	0	9	9	2,815.00	25,335.00	6,333.75	6,333.75	6,333.75	6,333.75
158	VELMIX CLASSIC 15 KG.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,140.00	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
159	V3 (ring)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,136.00	10,272.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00
160	Wedge S,M,L	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	57.00	1,995.00	498.75	498.75	498.75	498.75
161	ก้าน MANDREL	ชิ้น	10	11	12	0	13	13	220.00	2,860.00	715.00	715.00	715.00	715.00
162	กรรไกรตัดไหม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	750.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
163	เข็ม CK-Ject 27G-Long	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	160.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
164	เข็ม CK-Ject 27G-Short	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	160.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
165	GLYDE Refill3 Syringes	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,070.00	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
166	G.P.Point Protap UNV #F1-3	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	1,177.00	14,124.00	3,531.00	3,531.00	3,531.00	3,531.00
167	TAKE 1 ALGINATE 450 GM. ผงพิมพ์ปาก	ชิ้น	136	145	153	3	170	170	240.00	40,800.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00
168	Retraction screw, stainLst.extra mini(600-602-30)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	600.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
169	MULTICORE FLOW REFILL 50G medium	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,645.00	13,290.00	3,322.50	3,322.50	3,322.50	3,322.50
170	7018A2B Z350 XT SYR APAC	ชิ้น	192	204	216	4	240	240	1,819.00	436,560.00	109,140.00	109,140.00	109,140.00	109,140.00
171	ADPER SINGLE BOND 2 REFILL	ชิ้น	64	68	72	1	80	80	3,531.00	282,480.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00	70,620.00
172	CONCISE SEALANT REFILL. 6ml	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,498.00	29,960.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00
173	PENTA MIXIING TIPS RED REFILL	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,840.00	7,360.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00
174	PROTEMP 4	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,066.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
175	SOF-LEX FINISH.STRIP3/0	ชิ้น	14	14	15	0	17	17	1,220.00	20,740.00	5,185.00	5,185.00	5,185.00	5,185.00
176	SOF.EXTRA THIN FINE 1/2"	ชิ้น	27	29	31	1	34	34	343.00	11,662.00	2,915.50	2,915.50	2,915.50	2,915.50
177	Carestream Film เด็ก เดียว DF-54(100pcs)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,890.00	5,670.00	1,417.50	1,417.50	1,417.50	1,417.50
178	Carestream Film ผู้ใหญ่เดี่ยว DF-58(150pcs)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,550.00	7,650.00	1,912.50	1,912.50	1,912.50	1,912.50
179	Amalgam carrier,plastic 45 ?	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	550.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
180	DYCAL STANDARD PACK DENTIN	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	642.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
181	หลอดดูดน้ำลาย	ชิ้น	168	179	189	4	210	210	100.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
182	PA2305 FXP-SU QD (Airrotor)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	20,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
183	หัวผ่าฟันคุด SGA-ES	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	34,000.00	34,000.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00
184	Light Cure Band Adhesive	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,850.00	3,850.00	962.50	962.50	962.50	962.50
185	FLOSS REFILL 200 YDS	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
186	BIOROOT RCS	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	7,920.00	23,760.00	5,940.00	5,940.00	5,940.00	5,940.00
187	BIODENTINE 5 CAPS	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,495.00	4,495.00	1,123.75	1,123.75	1,123.75	1,123.75
188	Brace Paste 4g	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	960.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00
189	Bracket Master 5-5	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	1,100.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
190	RUBBER DAM 6x6 GREEN MEDIUM	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	450.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
191	หัว Contra	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
192	หัว Prophy	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	7,000.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
193	หัวขัด Dentoflex เขียว	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,177.00	1,177.00	294.25	294.25	294.25	294.25
194	หัวขัด Dentoflex เทา	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,177.00	1,177.00	294.25	294.25	294.25	294.25
195	หัว wheel เทา	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	120.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
196	หัว wheel ชมพู	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	120.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
197	EDTA 17% Solution	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	610.00	6,100.00	1,525.00	1,525.00	1,525.00	1,525.00
198	Band ฟันบน	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	150.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
199	Band ฟันล่าง	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	150.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
200	LENTULO RA 21MM.#1	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	343.00	6,860.00	1,715.00	1,715.00	1,715.00	1,715.00
201	LENTULO RA 21MM.#2	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	343.00	2,744.00	686.00	686.00	686.00	686.00
202	LABPOLISHERS DRAGREY(หัวขัดFD)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	120.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
203	LABPOLISHERS GREEN (หัวขัดFD)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	120.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
204	LABPOLISHERS YELLOW(หัวขัดFD)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	120.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
205	LAB STONE HP665 060 PINK	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
206	LAB STONE HP665 060 GREEN	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
207	Polycarboxylate cement	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,950.00	1,950.00	487.50	487.50	487.50	487.50
208	CAVIEIPES/160WIPE	ชิ้น	78	83	88	2	98	98	308.75	30,257.50	7,564.38	7,564.38	7,564.38	7,564.38
209	Top gel สตอปเบอร์รี่	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	380.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00
210	SOFT LINE 1-1	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,400.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00
211	3M-DLL-2SSC PRIMOLAR DLL-2(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
212	3M-DLL-4SSC PRIMOLAR DLL-4	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
213	3M-DLL-5SSC PRIMOLAR DLL-5(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
214	3M-DLL-6SSC PRIMOLAR DLL-6(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
215	3M-DLL-7SSC PRIMOLAR DLL-7(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
216	3M-DLR-4SSC PRIMOLAR DLR-4(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
217	3M-DLR-5SSC PRIMOLAR DLR-5(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
218	3M-DLR-6SSC PRIMOLAR DLR-6(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
219	3M-DLR-7 SSC PRIMARY MOLAR	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
220	3M-DLR-3SSC PRIMOLAR DLR-3 (2EA)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
221	3M-DUL-4SSC PRIMOLAR DUL-4(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
222	3M-DUL-5SSC PRIMOLAR DUL-5(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
223	3M-DUL-6SSC PRIMOLAR DUL-6(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
224	3M-DLL-3SSC PRIMOLAR DLL-3	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
225	3M-DUL-7SSC SSC PRIMOLAR DUL-7(2EA)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
226	3M-DUR-6SSC PRIMOLAR DUR-6(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
227	SSC PRIMOLAR DUR-2 (2EA)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
228	SSC PRIMOLAR DUR-3 (2EA)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
229	SSC PRIMOLAR DUR-4 (2EA)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
230	3M-DUR-5SSC PRIMOLAR DUR-5(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
231	3M-ELL-4SSC PRIMOLAR ELL-4(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
232	3M-ELL-5SSC PRIMOLAR ELL-5(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
233	3M-ELL-6SSC PRIMOLAR ELL-6(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
234	3M-ELL-2SSC PRIMOLAR ELL-2(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
235	3M-ELL-3SSC PRIMOLAR ELL-3(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
236	3M ELR-4SSC PRIMOLAR ELR-4	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
237	3M-ELR-5SSC PRIMOLAR ELR-5(x2.00)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
238	3M-ELR-6SSC PRIMOLAR ELR-6(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
239	3M-ELR-2SSC PRIMOLAR ELR-2(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
240	3M-EUL-7SSC PRIMOLAR EUL-7(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
241	3M-EUL-2SSC PRIMOLAR EUL-2(x2.00)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	343.00	1,372.00	343.00	343.00	343.00	343.00
242	3M-EUL-3SSC PRIMOLAR ELR-3	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
243	SSC PRIMOLAR EUL-4	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
244	SSC PRIMOLAR EUL-5	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	343.00	1,715.00	428.75	428.75	428.75	428.75
245	3M-EUR-4SSC PRIMOLAR EUR-4	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	343.00	3,430.00	857.50	857.50	857.50	857.50
246	3M-EUR-5SSC PRIMOLAR EUR-5(x2.00)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	343.00	3,430.00	857.50	857.50	857.50	857.50
247	3M-EUR-2SSC PRIMOLAR EUR-2(x2.00)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	343.00	1,372.00	343.00	343.00	343.00	343.00
248	3M-EUR-3SSC PRIMOLAR EUR-3(x2.00)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	343.00	3,430.00	857.50	857.50	857.50	857.50
249	SSC PRIMOLAR EUR-7 (2EA)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
250	SSC ฟันแท้	ชิ้น	19	20	22	0	24	24	1,123.50	26,964.00	6,741.00	6,741.00	6,741.00	6,741.00
251	FITCHECKER 1.1	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,500.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
252	SSC ANT.CUSPID U	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,177.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
253	SSC ANT.CUSPID L	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,177.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
254	SSC ANT.CENTRAL UL	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,177.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
255	SSC ANT.CENTRAL UR	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,177.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
256	SSC ANT.LATERAL UL	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,177.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
257	SSC ANT.LATERAL UR	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,177.00	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
258	SSC PRIMOLAR DLR-2(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
259	3M PRIMOLAR DUL-2(2EA)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
260	3M PRIMOLAR DUL-3(2EA)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
261	3M PRIMOLAR EUR-6(2EA)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
262	3M-ELR-3SSC PRIMOLAR ELR-3(x2.00)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	343.00	686.00	171.50	171.50	171.50	171.50
263	DENTIN CONDITIONER 25 GM	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,130.00	1,130.00	282.50	282.50	282.50	282.50
264	Ultra Pack Cord #1	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	759.00	759.00	189.75	189.75	189.75	189.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
265	Ultra Pack Cord #0	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	759.00	4,554.00	1,138.50	1,138.50	1,138.50	1,138.50
266	Ultra Pack Cord #00	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	828.00	8,280.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00
267	Ultra Pack Cord #000	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	955.00	6,685.00	1,671.25	1,671.25	1,671.25	1,671.25
268	Zinc Oxide	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	240.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
269	Zinc Phosphate cement	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,650.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00
270	Mathieu จับยาง	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,500.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
271	DB LP Tube 1Molar Non-Conv UL	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	110.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
272	Chain closed 15	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	650.00	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50
273	Close Coil spring	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	165.00	165.00	41.25	41.25	41.25	41.25
274	Pedo Autoclavable Double Mask	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	16,000.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
275	Explorer #EXD11/12	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	900.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
276	แปรงสีฟัน 0-3 ปี (หน่วยนับ:ตัว)	ชิ้น	3,360	3,570	3,780	76	4,200	4,200	13.00	54,600.00	13,650.00	13,650.00	13,650.00	13,650.00
277	แปรงสีฟันผู้ใหญ่ (หน่วยนับ:ตัว)	ชิ้น	1,112	1,182	1,251	25	1,390	1,390	13.00	18,070.00	4,517.50	4,517.50	4,517.50	4,517.50
278	แปรงสีฟันผู้ใหญ่(แบบนุ่ม) (หน่วยนับ:ตัว)	ชิ้น	1,120	1,190	1,260	25	1,400	1,400	25.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
279	ยาสีฟันเด็ก (หน่วยนับ:หลอด)	ชิ้น	3,360	3,570	3,780	76	4,200	4,200	13.00	54,600.00	13,650.00	13,650.00	13,650.00	13,650.00
280	Lingual Button round base	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	550.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
281	ยาสีฟันผู้ใหญ่ (หน่วยนับ:หลอด)	ชิ้น	5,752	6,112	6,471	129	7,190	7,190	13.00	93,470.00	23,367.50	23,367.50	23,367.50	23,367.50
282	ไหมขัดฟัน (หน่วยนับ:กล่อง)	ชิ้น	1,920	2,040	2,160	43	2,400	2,400	20.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
283	ฟลูออไรด์ (หน่วยนับ:หลอด)	ชิ้น	108	115	122	2	135	135	1,200.00	162,000.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00
284	Bracket Tweezers	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	242.00	1,452.00	363.00	363.00	363.00	363.00
285	O-ring (1,000 วง)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	650.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
286	DB LP Tube 2 Molar Non-Conv UR	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	110.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
287	MTP Primer 6 ml	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,550.00	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
288	Mathieu จับลวด	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
289	Ligature cutter	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,800.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
290	UNIFAST TRAD LIQUID 100GM.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,350.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00
291	UNIFAST TRAD POWDER IVORY 100GM.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,850.00	11,100.00	2,775.00	2,775.00	2,775.00	2,775.00
292	UNIFAST TRAD POWDER PINK 100GM.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,850.00	1,850.00	462.50	462.50	462.50	462.50
293	Carbide bur HP HM 1 018	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	100.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
294	Carbide bur HP 71/050	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	750.00	18,750.00	4,687.50	4,687.50	4,687.50	4,687.50
295	Carbide Bur RA HM 1 010	ชิ้น	60	64	68	1	75	75	95.00	7,125.00	1,781.25	1,781.25	1,781.25	1,781.25
296	Carbide Bur RA HM 1 012	ชิ้น	60	64	68	1	75	75	95.00	7,125.00	1,781.25	1,781.25	1,781.25	1,781.25
297	Carbide Bur RA HM 1 014	ชิ้น	68	72	77	2	85	85	95.00	8,075.00	2,018.75	2,018.75	2,018.75	2,018.75

9

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
298	Carbide Bur RA HM 1 016	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
299	Carbide Bur RA HM 1 018	ชิ้น	92	98	104	2	115	115	95.00	10,925.00	2,731.25	2,731.25	2,731.25	2,731.25
300	Carbide Bur RA HM 1 023	ชิ้น	84	89	95	2	105	105	95.00	9,975.00	2,493.75	2,493.75	2,493.75	2,493.75
301	Carbide Cutter HP HM 71040	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	750.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
302	Carbide Bur FG HM 33 012	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	85.00	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
303	CARBIDE BUR HP #1/023	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
304	CARBIDE BUR HP #33/016	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	100.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
305	Blade Holder No.03	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	80.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
306	ETCH-37 DENU (3ml. x 5syr.)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	400.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
307	7032A3 FILTEK SUPREME FLOWABLE A3 2-2G	ชิ้น	30	32	34	1	38	38	1,904.60	72,374.80	18,093.70	18,093.70	18,093.70	18,093.70
308	GC-GOLD LABEL IX EXTRA CAPSULE BOX OF 30 A3	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,700.00	11,100.00	2,775.00	2,775.00	2,775.00	2,775.00
309	GC GOLD LABEL II LC CAPSULE BOX OF 30 A3	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,200.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
310	น้ำมันบำรุงหัวกรบ NSK	ชิ้น	29	31	32	1	36	36	850.00	30,600.00	7,650.00	7,650.00	7,650.00	7,650.00
311	FIBREKLEER 4X TAPERED FIBER POST REFILL 1.375M.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,354.00	4,708.00	1,177.00	1,177.00	1,177.00	1,177.00
312	FIBREKLEER 4X TAPERED FIBER POST REFILL 1.50M.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,354.00	4,708.00	1,177.00	1,177.00	1,177.00	1,177.00
313	Formo Cresol	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	240.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
314	FIBREKLEER POST TAPERED DRILL 1.25MM REFILL.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
315	FBKLEER 4X TAP POST REF 1.25MM/10	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	2,354.00	35,310.00	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50
316	Polyether Adhesive	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	899.00	10,788.00	2,697.00	2,697.00	2,697.00	2,697.00
317	IMPRESSION compond	ชิ้น	18	19	20	0	22	22	910.00	20,020.00	5,005.00	5,005.00	5,005.00	5,005.00
318	Carestream Ultraspeed Occlusal DF-49(25 pcs)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,980.00	11,940.00	2,985.00	2,985.00	2,985.00	2,985.00
319	Ips ceramic etching gel (5ml)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,600.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
320	Fluoride Varnish	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,400.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
321	Fluoride Gel ไทย 450 ml. (4mins) ส้ม	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	380.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00
322	TEMP BOND NE UNIDOSE	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,926.00	1,926.00	481.50	481.50	481.50	481.50
323	Tray Perforated	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	350.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
			21,474	22,817	24,159	483	26,843.00	26,843.00	532,574.85	4,499,014.30	1,124,753.58	1,124,753.58	1,124,753.58	1,124,753.58